РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016    № 74                                                                                          с. Гонохово

	О внесении изменений в постановление от 25.04.2014 № 41«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам»

	Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края,  рассмотрев представление Главного Управления Юстиции Алтайского края от 15.11.2016 № 28-01/п /2287
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от 25.04.2014 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков находящихся в собственности муниципального образования юридическим лицам и гражданам»
 	1.1. Пункт 5.2.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих » дополнить словами:
- «официальный сайт органа, предоставляющего муниципальную услугу».
1.2.В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить пункты 2.16.1-2.16.7.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                 А.И. Савенко